DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RIQUEZA E STATUS DE
CONSERVAÇÃO DE UMA ÁREA DE CAATINGA PROPENSA A DESERTIFICAÇÃO NO
MUNICÍPIO DE PASSAGEM, PARAÍBA, NORDESTE, BRASIL. de autoria de ADRIELLY
DE LIRA MOREIRA, FRANCISCA MARTA MEDEIROS DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112351

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112351